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Nye 2-årige tariffavtaler – Bussbransjeavtalene (NHO og Spekter) 

2026-2028 

Ved uravstemningen ble det framforhandlede resultatet etter forhandlinger vedtatt. Det vises til 

protokoll fra forhandlingene som ligger på Fellesforbundets hjemmeside for fullstendig oversikt 

over resultatet.  

Økonomi 

Alle som omfattes av overenskomsten får et tillegg på kr 11,00 per time gjeldende fra 1.april 

2026. 

Alle minstelønnssatser økes med kr 11,00 per time fra 1.april 2026. 

Reguleringsbestemmelse på kr 5,50 per time fra 1.april 2027 som kommer i tillegg til resultatet i 

mellomoppgjøret 2027. 

Matpengesatsen økes til kr 114,- 

Forskuttering foreldre- og pleiepenger 

Bedriftene skal forskuttere pleie- og foreldrepenger i inntil fire måneder. Se protokoll på 

Fellesforbundets hjemmeside for nærmere vilkår. 

Forskuttering sykepenger 

Arbeidstaker skal i forbindelse med sykemelding opplyse om andre arbeidsforhold. 

Forskutteringsplikten ved sykemelding fra lege utenfor EØS-land inntrer fra det tidspunkt NAV 

bekrefter at sykemeldingen gir rett til refusjon.  

Obligatorisk tjenestepensjon 

Bedriften skal sikre at den enkelte arbeidstaker er kjent med bedriftens leverandør av 

tjenestepensjon og informere om hvordan den enkelte kan følge hva som innbetales og 

grunnlaget for innbetalingen.  
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Beregning av bedriftsansiennitet 

Midlertidig ansatte som takker nei til fast ansettelse, eller som ikke søker fast stilling når de får 

en skriftlig oppfordring om å søke på ledig stilling, får sin bedriftsansiennitet nullstilt. Dette 

gjelder for stillinger ved det stasjoneringssted man arbeider.  

Utvalgsarbeid 

Partene skal i perioden vurdere deltskiftordningene, herunder konsekvensene av innføring 

deltskift for bestillingskjøring.  

Partene skal videre vurdere om bestillingskjøringsordningen fungerer etter sin intensjon.  

Partene skal vurdere om bilag 13 Tjenestepensjon er i samsvar med gjeldende lovverk. 

Overemskomst og lønnstabeller 

En digital utgave av den nye overenskomsten legges ut på forbundets hjemmeside så snart vi har 

fått redigert og godkjent ny avtale. Den nye overenskomsten blir sendt ut straks den er klar fra 

trykkeriet.  

Nye lønnstabeller legges ut på hjemmesiden så snart de er klare.  

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Fellesforbundet 
 

Stig Lundsbakken Roger Moum 
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